Lectio vi

Dénique ad Nordmános Christo subjugandos sese accingens, in morbum incidit. Eorúndem irruptionem et novellæ Ecclesiæ persecutionem, pacémque deinde reditúram spiritu prophético prædixit, eventusque respondit. Morbo duránte, nihil de solito fervóre ac indefesso

labóre, nihil de crebra verbi divini prædicatione, et quotidiana prope sacrificii incruenti oblatione remisit. Ipsa ea Dominica, última vitæ suæ die, mane Coesfeldiæ Missam canente Presbytero, a meridie Bilberbéca, pro contione dixit, atque hic última Missæ sollemnía devóte celebrávit. Nocte subsequente, ut prædixerat, in discipulorum coróna, vir sanctus, méritis plenus, diléctam Deo animam piíssime réddidit, anno salutis octingentesimo nono, séptimo Kalendas Aprilis. Eadem noctis hora Gerfrido nepóti et successori ejus, ac Fratribus ad ipsum visendum properántibus, in via conspéctum ingens lumen, ignis instar, in sublíme elátum, certum óbitus indicium præbuisse compertum est. Corpus integro post óbitum mense, Monasterii in ecclesia sanctæ Mariæ inhumátum, et suávi odóre flagrans, Werthínæ, ut vivus jússerat, conditum est, ubi hodiédum requiescit illuminátis cæcis, curátis surdis, sanátis paralyticis, ejectionis dæmonibus, aliisque exhibitis cælitus beneficiis clarissimum.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et omnis terra doctrina ejus replata est: * Ipse intercédât pro peccatis omnium populorum. (T. P. Allelúja.) **V.** Iste est, qui contempsit vitam mundi, et pervenit ad cœlestia regna. Ipse. Glória Patri. Ipse.

In III Nocturno

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum

Lectio vii Cap. 5, 13-19

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vos estis sal terræ. Quod si sal evanuerit, in quo salietur? Et reliqua.

Homilia sancti Isidori
Episcopi

Liber 2 Officior. ad S. Fulgentium, cap. 5

Qui in erudiendis atque instituendis ad virtutem populis præerit, necesse est, ut in omnibus sanctus sit, et in nullo reprehensibilis habeatur. Qui enim alium de peccatis arguit, ipse a peccatis debet esse alienus. Nam qua fronte subiectos arguere poterit, cum illi statim possit correctus ingere: Ante doce te, quæ recta sunt. Primitus quip-

pe semetipsum corrigere debet, qui alios ad bene vivendum admonere studet; ita ut in omnibus semetipsum formam vivendi præbeat, cunctosque ad bonum opus, et doctrina et opere provocet. **¶** Cui etiam scientia Scripturarum necessaria est. Quia si Episcopi tantum sancta sit vita, sibi soli prodest sic vivere. Porro si et doctrina et sermone fuerit eruditus, potest ceteros quoque instruere, et docere suos, et adversarios repercutere; qui nisi refutati fuerint atque convicti, facile possunt simplicium corda pervertere.